क्रम में साइबर अपराध के माध्यम से आिंनिाइन ठगी गयी धनरालश वापस लर्दिाने व साइबर अपराध पर प्रिावी 

कायिवाही के पररप्रेक्ष्य में थाना रानीपरु पलुिस टीम िारा साथिक प्रयास करते हुए अिंजान व्यलि िारा फोन को लििंक 

के माघ्यम से फोन हकै करके फ्राड की गयी 82000/- रु0 कुि धनरालश  (बयासी हजार रुपये ), पीलडत िक्ष्मण 

चौहान पतु्र धनपाि चौहान लनवासी ग्राम सेमरी पोस्ट कोिौरा थाना रानीपरु जनपर्द मऊ । आवरे्दक के कुि 

धनरालश 82000 रुपये की सम्पणूि धनरालश अथक प्रयास कर उनके खाते में वापस कराया गया। आवरे्दक िारा 

उचचालधकाररयों व थाना घोसी के अलधकारी/कमिचाररयों का आिार व्यि लकया। साइबर अपराध लकसी के साथ